
 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na 

Dostawę organizerów galanteryjnych/skóropodobnych z logo na potrzeby jednostek UKSW w Warszawie. 

 

 

Wszyscy wykonawcy 

 

Znak sprawy: DZP.371.15.2024      Warszawa 25 lipca 2024 r. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej: 
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę:  

Firma Poligraficzno-Introligatorska „UDZIAŁOWIEC” Sp. z o.o, ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn 
 

Uzasadnienie wyboru: 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożonych 8 ofert. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, 

spełnia wszystkie warunki ustawowe i wymagania postawione przez Zamawiającego w SWZ oraz 

uzyskała łącznie maksymalną liczbę punktów przyznanych zgodnie z kryterium oceny ofert, tj.:  

w kryterium „Cena 60” uzyskała 60,00 punktów, 

w kryterium „Termin realizacji zamówienia 40” uzyskała 40,00 punktów, 

łącznie uzyskując maksymalną liczbę punktów tj. 100,00 punktów. 
 

II. oraz przekazuje informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena - waga 60% 

Wartość z oferty 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 

„Termin realizacji 
zamówienia” – 

waga 40% 

Wartość z oferty 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 
PPHU LIR Elżbieta Zajet 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

65 128,50 zł 

24,84 

10 dni roboczych 

40,00 
64,84 

2. 

INTROLIGATORNIA Michał Kowalski 

ul. Kasprowicza 107,  

01-823 Warszawa 

51 104,16 zł 

31,66 

10 dni roboczych 

40,00 
71,66 

3. 

PLACET s.c.  

Andrzej Orwat, Hanna Orwat, 

Natalia Orwat 

ul. Górki 17A/1, 60-204 Poznań 

x x x 

4. 

Firma Poligraficzno-Introligatorska 

„UDZIAŁOWIEC” Sp. z o.o 

ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn 

26 963,20 zł 
60,00 

10 dni roboczych 

40,00 
100,00 



 

 

5. 

GoMa Mariusz Markut 

ul. Kazimierza Mireckiego 13,  

37-450 Stalowa Wola 

177 974,48 zł 

9,09 

21 dni roboczych 

10,00 
19,09 

6. 
TOP STUDIO Sp.z o.o. 

ul. Długa 18, 88-100 Inowrocław 
x x x 

7. 

Agencja Reklamowo Wydawnicza  

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31,  

41-200 Sosnowiec 

45 459,69 zł 

35,59 

10 dni roboczych 

40,00 
75,59 

8. 
Top Arts Sp.z o.o. 

ul. Karłowicza 30, 15-190 Białystok 

65 128,50 zł 

24,84 

10 dni roboczych 

40,00 
64,84 

 

 

z-ca KANCLERZA 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

mgr Piotr Cieślikowski 

 

 


